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Sigla

DGV

Vil
VI

Disposicién Ventas
Receptividad
Agresividad Comercial
Comprensién
Adaptabilidad

Control de si mismo
Tolerancia a la frustracion
Combatividad
Dominancia
Seguridad

Actividad

Sociabilidad

Resumen General

KEY ACCOUNT MANAGER

Factor

Valor
Obtenido

10.00
5.00
8.00
6.00
6.00
5.00
4.00
8.00
6.00
8.00
6.00

10.00

Promedio
Proceso

8.75
5.75
5.50
6.25
5.33
4.25
5.75
6.50
4.50
6.00
5.50
9.00
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Leyenda de polos
Pola
Bajo Promedic Alto
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Dispozicidnm Yentas (DGUX

Receptividad (R) S.0n

Agrezividad Cormercial (A S.00

Comprensidn (I0 1]

Adaptabilidad (II} E.00

Comtrol de si mizme (IIL? S 00

Talerancia a la frustracidn (IUD 4.00

Combatividad (W) S.00

Dominancia CWID E.00

Sequridad CUIIN S.00

Actividad (WIII} E.00

Sociabilidad (IX)
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